
Sono ammessi solo i cani iscritti al Libro delle Origini riconosciuto dalla FCI. Per tutti i soggetti iscritti in classe LAVORO dovrà essere specificata sulla scheda d’iscri-
zione la data e il luogo in cui è stato conseguito il titolo utile per essere ammesso in tale classe. Con la sottoscrizione del presente modulo si dichiara che il cane è iscrit-
to all’anagrafe canina. CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI MIEI DATI PERSONALI - D.LGS. 196/2003

Il sottoscritto proprietario del cane, di cui alla presente scheda, dichiara di conoscere il Regolamento in base al quale l’esposizione si svolge e si impegna a rispet-
tare e ad accettare le decisioni che i Giudici, il Delegato dell’ENCI stesso o i suoi Organi competenti riterranno di adottare in caso di contestazione o denunce o recla-
mi.

Data ....................................... Firma .......................................

Razza ..................................................................................................  Taglia............................................................

Nome del cane ...........................................................................................................................................................

Sesso ..................................   Data di nascita   .............................................   Colore   ...............................................

R.O.I./R.S.R. n° .....................................................................   Tatuaggio/Microchip   ..................................................

Iscrizione anagrafe canina n° .........................................................................................................................................

Padre ..........................................................................................................................................................................

Padre ..........................................................................................................................................................................

Allevatore ....................................................................................................................................................................

Proprietario .....................................................................................   Tessera ENCI 2017 n°............................................ 

Domicilio....................................................................................................  Tel   .........................................................

CAP .....................................  Città .......................................................................................................   Provincia  .......

Codice fiscale o P. IVA (per i non soci ENCI) ...........................................................  E-mail   ...............................................

In gruppo con ...............................................................................................................................................................

In coppia con ...............................................................................................................................................................

Classi d’iscrizione

Campioni
Libera
Lavoro
Loc. ....................
Data ...................
Qualifica .............
Intermedia
Giovani
Juniores
Baby (solo per raduno)

Veterani
R.S.R.
Fuori concorso
Coppia (per cane)
Gruppo (per cane)

N A Z I O N A L E  -  R A D U N O  S I T
Entro 13/05/17
Soci 
ENCI

22,50
22,50
22,50

22,50
22,50
12,60
12,60
22,50
9,00
9,00
2,70
0,90

30,00
30,00
30,00

30,00
30,00
16,80
16,80
30,00
12,00
12,00
3,60
1,20

27,00
27,00
27,00

27,00
27,00
13,50
13,50
27,00
11,70
11,70
3,60
1,35

36,00
36,00
36,00

36,00
36,00
18,00
18,00
36,00
15,60
15,60
4,80
1,80

Non 
soci

Soci 
ENCI

Non 
soci

Entro 23/05/17

Nazionale Lucca 03/06 Raduno SIT 03/06

PO
SS

IB
ILE

 C
O

N
TR

O
LL

O
 A

N
TI

D
O

PI
N

G

EV
EN

TU
A

LI 
VA

RI
A

ZI
O

N
I D

I G
IU

RI
A

SU
L 

SI
TO

 W
W

W
.M

IG
LIO

RE
D

IR
A

ZZ
A

RE
PO

RT
.E

U


