



Razza Taglia

Nome del cane

Sesso Data di nascita Colore

R.O.I./R.S.R. n° Tatuaggio/Microchip

Iscrizione anagrafe canina n°

Padre

Padre

Allevatore

Proprietario Tessera ENCI 2017 n°.....

Domicilio..... Tel

CAP Città Provincia

Codice fiscale o P. IVA (per i non soci ENCI) E-mail

In gruppo con

In coppia con

POSSIBILE CONTROLLO ANTIDOPING

N A Z I O N A L E - R A D U N O S I T	Entro 13/05/17		Entro 23/05/17	
	Soci ENCI	Non soci	Soci ENCI	Non soci
Campioni	22,50	30,00	27,00	36,00
Libera	22,50	30,00	27,00	36,00
Lavoro	22,50	30,00	27,00	36,00
Loc.				
Data				
Qualifica				
Intermedia	22,50	30,00	27,00	36,00
Giovani	22,50	30,00	27,00	36,00
Juniores	12,60	16,80	13,50	18,00
Baby (solo per raduno)	12,60	16,80	13,50	18,00
Veterani	22,50	30,00	27,00	36,00
R.S.R.	9,00	12,00	11,70	15,60
Fuori concorso	9,00	12,00	11,70	15,60
Coppia (per cane)	2,70	3,60	3,60	4,80
Gruppo (per cane)	0,90	1,20	1,35	1,80

EVENTUALI VARIAZIONI DI GIURIA
SUL SITO WWW.MIGLIOREDIAZZAREPORT.EU

Sono ammessi solo i cani iscritti al Libro delle Origini riconosciuto dalla FCI. Per tutti i soggetti iscritti in classe LAVORO dovrà essere specificata sulla scheda d'iscrizione la data e il luogo in cui è stato conseguito il titolo utile per essere ammesso in tale classe. Con la sottoscrizione del presente modulo si dichiara che il cane è iscritto all'anagrafe canina. CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI MIEI DATI PERSONALI - D.LGS. 196/2003

Il sottoscritto proprietario del cane, di cui alla presente scheda, dichiara di conoscere il Regolamento in base al quale l'esposizione si svolge e si impegna a rispettare e ad accettare le decisioni che i Giudici, il Delegato dell'ENCI stesso o i suoi Organi competenti riterranno di adottare in caso di contestazione o denuncia o reclami.

Data

Firma